ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày         tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

Dự buổi kiểm tra tình hình phát triển kinh tế - xã hội tại huyện Hiệp Hòa

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Phòng

Tài chính – Kế hoạch, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Phòng Lao động Thương binh và Xã

hội, Thanh tra huyện, Nội vụ, Trung tâm Phát triển quỹ

đất và Cụm công nghiệp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng huyện.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi kiểm tra tình hình phát triển

kinh tế - xã hội tại huyện Hiệp Hòa do Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

1. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh:

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nội vụ, Xây dựng, Tài

nguyên và Môi trường, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao

thông vận tải;

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, thư ký

Bí thư Ban cán sự đảng UBND tỉnh, chuyên viên Phòng Tổng hợp.

* Đại biểu huyện:

- Thường trực Huyện ủy;

- Chủ tịch HĐND huyện;

- Chủ tịch UBND huyện, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan như kính gửi.

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi chiều, từ 14h00’ ngày 25/6/2024 (thứ Ba),

cụ thể:

2.1. Từ 14h00’ - 15h00’: Kiểm tra thực tế một số dự án, mô hình phát triển

kinh tế - xã hội của huyện Hiệp Hòa.

2.2. Từ 15h15’ - 15h45’: Dự trao nhà tình nghĩa tại xã Thái Sơn.

2

2.3. Từ 16h00’ - 17h30’: Làm việc tại phòng họp số 2 (tầng 3) Trụ sở

UBND huyện Hiệp Hòa về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh

tế - xã hội 6 tháng năm 2024

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm.

* Ghi chú:

- Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị

chuẩn bị báo cáo tình hình phát triển KTXH huyện 6 tháng đầu năm 2024; đề xuất,

kiến nghị. Gửi Văn phòng HĐND và UBND huyện tổng hợp chậm nhất 16h00

ngày 22/6/2024.

- Các cơ quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực phụ trách tham mưu

UBND huyện kiến nghị, đề xuất những khó khăn, vướng mắc cần tháo gỡ; gửi

Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, chậm nhất 09h00 ngày 22/6/2024.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi

làm việc

(Gửi kèm Giấy mời số 325/GM-UBND ngày 21/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Duy Bôn

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T15:27:31+0700

		2024-06-21T15:28:52+0700

		2024-06-21T15:29:03+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T15:29:23+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T15:29:36+0700